I • da incorporação de recursos provenientes do Fundo de Fiscalização das
Telecomunicações, no montanle de R$ 1 480370363,00 (um bilhão, quatrocentos e oitenta milhões,
trezentos e setenta mil, trezentos e sessenta e três reais), autorizada pela Lei n' 9.751, de 16 de dezembro
de 1998;

Art. 3' Em decorrência do disposto nos arts. I' e 2' , ficam alteradas as receitas de
diversas unidades orçamentárias, na forma indicada nos Anexos III e IV desta Medida Provisória, nos

[...]

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ~••••••• ; ••••••••••••••••••••••••••••••••• ! ••••••

II - parcela do produto das alienações de que trata esta Lei, nos percentuais adiante
indicados, observado o limite de RS 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) ao ano:

a) vinte por cento, nos anos 1998 e 1999;
b) quinze por cento, no ano 2000;
c) dez por cento, no ano 2001:
d) cinco por cento, nos anos 2002 e 2oo3,"(NR)

"Art. 39. •••••..•..••..•..••..••••••••••••.•..•••••••.•..•••.••.•.•.•...••••.....•..••••••••.•..•••••••••..•••...••••h· ••••••••• ·v···..·